
Risotto bitterballen | zongedroogde tomaat | pesto    

Roseval aardappels | oude kaas | truffelmayonaise                   

Bimi | char siu style | sesam    

= Vegetarisch

BITES
Tonijntartaar | Aziatisch | wasabi cracker  

6Baguette AC de Boer | gezouten roomboter  
3.5

16.5Jamón Ibérico | Spaanse ham | pan con tomate           

10Gyoza | crispy chicken dumplings | soja-sesamdressing 
10

4.7Oester “Amsterdam nr 3” | Aziatisch of naturel | per stuk 

10Rendang kroketjes | komkommer | currymayonaise  

FORMAAT VAN EEN VOORGERECHT

Aardappelwafel | truffelhoning | gesmolten brie | pompoen   
16Steak tartaar | Old Alkmaar | piccalillymayonaise | mosterdkaviaar  

15.5

16.5Vitello tonnato Asian style | tataki van kalf | tonijntartaar | chili 
Tartaar van gepofte biet | dadels | oude kaasschuim | amandel 15

16Gebakken aubergine | tomaat | burrata | Parmezaan | pesto 

15Thaise kippendij van de BBQ | zoetzuur | tom kha kai 

16Ravioli van pompoen | coquille | hazelnoot | beurre noisette 
Vis van het moment 

17.5Ossenhaas biefstuk 100 gram | pepersaus     
dagprijs

16Lazy ribs | zoetzuur van rode kool | srirachamayonaise            

16Gamba pil pil | knoflook | chilipeper | kruiden 

VOOR DE GROTE TREK
38Ribeye van de houtskool BBQ | 300 gram

28Entrecote van de BBQ | 200 gram         

Saus: pepersaus of aioli of rode-wijnsaus 

LEKKER VOOR ERBIJ
5Frietjes | Belgische mayonaise 

7

5

7Caesar salad | eitje | ansjovisdressing | spekjes | Parmezaan               

7Geroosterde bospeentjes | cajun | geitenkaas | honing 

DESSERTS
Hofman coupe | vanille ijs | salted caramel | chocoladesaus | pindacrunch 

11Chocolademousse | bosvruchtenjam | meringue | pistache  
10

16Kaas van Daan Blankendaal                   

Appelcrumble | kaneel | banketbakkersroom | slagroomijs   

10Dessert van de dag
11

9Sgroppino | citroen-ijs | prosecco | wodka 

12Koffie & Friandises | vier zoetigheden met koffie         

1.5Chocolade slagroomtruffel p/st.          

2.5Bonbons p/st.  

CHEF'S KEUZE
 | wijnarrangement    213 gangen    45

 | 4 gangen    55 wijnarrangement    28

Allergieën: Laat het ons weten!

Om te delen... of niet!

Bekijk de achterkant van deze kaart voor onze after dinner dranken: Cocktails,
speciaal koffies met en zonder alcohol, dessertwijnen, likeuren, cognac en grappa's.

8Gerookte paling | brioche | citroen | 2 st. 

6Ossenstaartsoep | kerrie | lobbige room 

D
iner &

 D
essert

AFTER DINNER COCKTAILS
Espresso Martini | wodka | Kahlúa | espresso                

10The Frankie | vanille-ijs | Licor 43 | espresso   
11

9.5Virgin Pornstar martini     

SPECIAAL KOFFIE - 

Toffee Coffee espresso | karamel | melkschuim | slagroom   
4.6Iced Caramel Macchiato espresso | karamel | melkschuim | ijs 
4.6

8Espresso Martini 

DESSERTWIJNEN
Muscat de Rivesaltes  

8Moscatel de Rotllan Torra 
8

6Van Zellers 'Ruby' Port Lote n°16 
Van Zellers Witte port 

10.5Van Zellers 10 jaar oude Tawny Port   

6

6Pedro Ximénez sherry  

LIKEUREN

COGNAC & GRAPPA
Cognac Joseph Guy VS 

8Cognac Courvoisier V.S.O.P.  
6

15Cognac Courvoisier X.O. 
Grappa Marzadro Anfora          

9Grappa Marzadro Le Diciotte Lune      
6.5

6.5Calvados 

Amaretto | Limoncello | Tia Maria | Frangelico | Licor 43 | Baileys | Kahlúa |
Southern Comfort | Cointreau | Grand Marnier | Drambuie | DOM Bénédictine 

Irish Coffee - Jameson | Italian Coffee - Amaretto | Cream Coffee - Baileys |                                          
French Coffee - Grand Marnier | Mexican Coffee - Tequila en Kahlúa |                                                   
Spanish Coffee - Licor 43 of Tia Maria | Kiss of Fire - Tia Maria en Cointreau                                       

Met en zonder alcohol
9.5

5.5



FRISDRANKEN

Royal Bliss | tonic | bitter lemon | ginger beer | ginger ale

3.6Apfelschorle
Appelsap | Tomatensap
Chocomel | Fristi
SOOF natuurlijke limonade
Verse jus d’orange

3.6

3.6
3.6
3.6
4.5

WIJNEN

Vraag naar onze wijnkaart voor een uitgebreide selectie van
meer dan 35 wijnen 

Huiswijn
6.2Sparkling Vinada 0%, glas

Cava Arte Latino Brut, glas | fles 
Rosé Extra Brut, glas | fles 
Champagne Thiénot Brut, fles 

vanaf 5.6

8 | 40
9.5 | 47.5

60

VAN DE TAPOP DE FLES
Heineken Fluitje 18cl
Heineken Medium 25cl
Heineken 50cl
Brand Krachtig blond
Brand Weizen
Texels Skuumkoppe
Wisseltap van het
seizoen

3.9
3.6

8
5.5
5.6
5.6

v.a. 5.6

BITES
Korean fried chicken | sticky sweet chilisaus | 6 st.

10Gyoza | crispy chicken dumpling | soja-sesamsaus | 6 st.
Risotto bitterbal | zongedroogde tomaat | pestomayonaise | 4 st.
Rendang kroketjes | currymayonaise | 4 st.
Knoflook-kaasbol uit de oven | aioli 
Oesters “Amsterdam nr 3” | Aziatisch of naturel | p/st.

10

10
10
9

4.7
Bittergarnituur gemixt | 12 st.

8Grootmeester bitterballen | mosterdmayonaise | 6 st.
Kaasstengels | chilisaus | 6 st.
Frikandelletjes speciaal | mayonaise | ui | curry | 8 st. 
Nachos cheese | pulled chicken | jalapeño | sriracha 

Hofmans Borrelplank | diverse heerlijkheden | ready to share

14

8
8

15

26

G&T
Malfy Con Limone | yuzu tonic | citroen

11Hendrick's | yuzu tonic | komkommer | munt 
Spicy Gin & Tonic | Bombay Sapphire | rode peper | mango | citroen
Pink lady | Cherry blossom gin | tonic | framboos | blauwe bes 

12.5

11
10

COCKTAILS & MOCKTAILS
Hofmans Gentleman | Hofman gin | ginger ale | limoen 

10Moscow Mule | wodka | ginger beer | limoen 
Negroni | gin | Belsazar vermouth | Campari 
Espresso Martini | wodka | Kahlúa | espresso 
Mojito | rum | bruiswater | rietsuiker | limoen | munt
Aperol Spritz | Aperol | prosecco | bruiswater 

11

12
11.5

11
9.5

Limoncello Spritz | Limoncello | prosecco | bruiswater
11Bloody Mary | tomatensap | wodka | selderij 

9.5

Gin 0% | yuzu tonic | komkommer | munt 
9.5Virgin Pornstar Martini | vanille | passievrucht 

Mojito | bruiswater | rietsuiker | limoen | munt 
Spritz Zero | Giffard Spritz | sinaasappel 

7.5

7.5
8.5

Amstel Radler citroen 2%
Duvel
Liefmans Fruitesse
Hofman Triple
Heineken 0%
Amstel Radler citreon 0%
Van de Streek Fun House
NEIPA blik 0%

6.6
4.5

5.3
7.2
4.5
4.5
5.5

Texel Skuumkoppe 0% 5.5

WHISKY & WHISKEY
Jack Daniels | Chivas Regal | Jameson 

8Talisker 10 Years old
Cragganmore 12 Years old
Oban 14 Years old 
Dalwhinnie 15 Years old
Lagavulin 16 Years old 

7

8
10
9

13.8

SINGLE MALT SCOTCH

3.6Chaudfontaine blauw | rood
Chaudfontaine groot 7.5

= Vegetarisch Allergieën: Laat het ons weten!

Coca-Cola | Fanta | Sprite | Fuze Tea | Rivella 3.6

D
ranken &

 Bites



ONTBIJT
Van 10.00 tot 12.00 uur

Hofman Ontbijtje | pancake | yoghurt & granola | tonijnsalade | Beemster kaas |
verse jus d’orange
Pancakes | seizoens fruit | poedersuiker | stroop
Griekse yoghurt | granola | banaan | blauwe bessen

16

10
8

LUNCH
Vanaf 11.00 uur

BROODJES - 

Kaassalade | mosterd | selderij | noten | rucola

15Carpaccio | oude kaas | pesto | pijnboompitten | rucola
Tonijnsalade | mayonaise | bieslook | ei | augurk
Kalfsvleeskroketten van Grootmeester | 2 stuks | mosterdmayonaise
Omelet in een pannetje | roseval | tomaat | kaas | spinazie 
Krokante kip | sriracha-ketjap saus | knoflookmayonaise

12.5

13.5
12

14.5
15.5

14Broodje gebakken beenham | lente ui | mosterdmayonaise
Gerookte zalm | komkommer | zoetzure rode ui | furikakemayonaise 15

Hamburger | baconjam | augurk | sla | burgersaus | potato bun 17.5

SOEPEN
Tom kha kai | kip | kokosroom | cassave kroepoek 9

9Soep van de chef | wisselend 

LUNCHTIP! SOEP & BROODJE
Soepje en een enkele boterham naar keuze | Beenham, carpaccio, gerookte zalm,
kroket, tonijnsalade of kaassalade

14.9

ALL DAY FAVORITES
Kleine gerechten: Delen mag, maar hoeft niet

Steak tartaar | Old Alkmaar | piccalillymayonaise | mosterdkaviaar
Geitenkaas gegratineerd | pompoen | truffelhoning | noten | toast 
Tartaar van tonijn | wasabi crackers | zoetzuur | limoen

16
15

16.5
Vis van het moment  
Ossenhaas biefstuk | 100 gram | pepersaus 

dagprijs
17.5

VOOR ERBIJ

Frietjes | Belgische mayonaise 5
5Roseval aardappeltjes | oude kaas | truffelmayonaise 

Lazy ribs | zoetzuur van rode kool | srirachmayonaise
Gamba pil pil | knoflook | chilipeper | kruiden

Knoflook kaasbol met aioli

16
16

9

Bimi | char siu style | sesam 
Caesar salad | eitje | ansjovisdressing | spekjes | Parmezaan

7
7

Geroosterde bospeentjes | cajun | geitenkaas | honing 7

Keuze uit wit of bruin

= Vegetarisch Allergieën: Laat het ons weten!

Cook & Boon koffie's

Chai Latte cinnamon
Dirty Chai Latte
Warme chocolademelk met slagroom
Shot vanille of karamel
Havermelk

Toffee coffee | caramel | slagroom | espresso
Iced caramel macchiato

Diverse soorten thee
Verse gember of munt thee
Appeltaart met slagroom
Cheesecake | witte chocolade | bosvruchten

WARME DRANKEN
En gebak

SALADES
Caesar | kip | ei | parmezaan | spek | croutons | ansjovisdressing 18.5

18.5Burrata | geroosterde groenten | spicy tomatenjam | avocado

3.8

vanaf 3.3

4.6
4.5
0.8
0.6

4.6
4.6

3.3
3.9
5.5
5.5

Lunch &
 Koffie


